MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

EDITAL Nº 043/2024, DE 15 DE MARÇO DE 2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DO BENEFÍCIO DE
ALIMENTAÇÃO AOS ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS SANTO  ÂNGELO,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
pública o Resultado final referente a primeira etapa do edital 036/2024 de 26 de fevereiro de
2024,  que rege a Seleção para Concessão do Benefício de  Alimentação aos  Estudantes  de
Cursos de Graduação – 2024.

Nome do Aluno Curso Situação

CARMEN HOLSBACK
TECNOLOGIA EM GESTÃO DO AGRONEGÓCIO DEFERIDO

CLEITON WEISS SOARES
BACHARELADO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

HEMILY CARVALHO DOS
SANTOS

TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA DEFERIDO

KAUANA DA ROSA DA
SILVA

TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA DEFERIDO

KELEN ALINE RIBEIRO DA
SILVA

LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO DEFERIDO

KENLEY LUBIN
TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET DEFERIDO

MARIA REGINA MARTINS
SAUCEDO

LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO DEFERIDO

TALINE PAIM PENO
TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA DEFERIDO

TIELE MELLO DE OLIVEIRA
TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

VALDIR ANTUNES
MACHADO

LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO DEFERIDO

VILSANDRO MACIEL
MARCIANO

LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO INDEFERIDO

ANDERSON VINICIUS
ALBUQUERQUE

LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO DEFERIDO

BETHANYA SOPHIA
SCHAEFER

TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA DEFERIDO

CLAUDIA MARIA COELHO BACHARELADO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

CLECI DE FÁTIMA LUZ TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA DEFERIDO

DEBORA TATIANE DA SILVA
DA COSTA

TECNOLOGIA EM GESTÃO DO AGRONEGÓCIO DEFERIDO

FLÁVIA ALESSANDRA
COLATTO BRUM DOS

SANTOS

LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO DEFERIDO

GRAZIÉLI CONCEIÇÃO
PINTO

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET DEFERIDO

JONARIEL CARDOS
RODRIGUES CAMARGO

BACHARELADO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

JULIA MARTINS
EBERHARDT

LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO DEFERIDO

MARIZANI DA SILVA TECNOLOGIA EM GESTÃO DO AGRONEGÓCIO DEFERIDO

MAURICIO BERTÉ TECNOLOGIA EM GESTÃO DO AGRONEGÓCIO DEFERIDO

MILENA MAZANTI DE
ANDRADE KELM

BACHARELADO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

MIQUÉIS BENITES BARBOSA
SOUZA

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

OLGA PEDROLINA
OLIVEIRA LEITE

LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO INDEFERIDO

SIRLEI CANABARRO BACHARELADO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

Santo Ângelo/RS, 15 de março de 2024.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha - Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021, DOU de 19/02/2021